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Варианты исполнений с навесными 
устройствами двигателя

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.

Трехфазные двигатели с
цилиндрическим редуктором BG50G10
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Цилиндрический мотор-редуктор серии BG
Габаритный чертеж

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.
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Лапа с резьбовыми отверстиями слева и справа

Фланец с резьбовыми отверстиями

M10x20 в глубину

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.

Трехфазные двигатели с
цилиндрическим редуктором

Трехфазные двигатели с
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Цилиндрический мотор-редуктор серии BG
Габаритный чертеж

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.
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Code -11/

Исполнение на лапах со сквозными отверстиями 

Фланец со сквозными отверстиями 

Размеры фланца 

стандартный -37/
малый -27/

Тип 

80
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1054

Варианты исполнений с навесными 
устройствами двигателя
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В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.

Трехфазные двигатели с
цилиндрическим редуктором BG60G20
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Цилиндрический мотор-редуктор серии BG
Габаритный чертеж

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.

442



Code -71/

Code -61LR/

10

100 265.5
6

Ø165

Ø130 j6

290

20
5

35
0

3.5

10

100
6
265.5

Ø
50

 k
6

350

28
0

14
0 32

M16

260
101.5

18063.5

Ø
50

 k
6

D
16

-D
IN

33
2

D
16

-D
IN

33
2

53.5

14
14

53.5

42
1

Лапа с резьбовыми отверстиями слева и справа

M12x24 в глубину

Фланец с резьбовыми отверстиями
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80

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.

Трехфазные двигатели с
цилиндрическим редуктором

Трехфазные двигатели с
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Цилиндрический мотор-редуктор серии BG
Габаритный чертеж

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.
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Исполнение на лапах со сквозными отверстиями 

Фланец со сквозными отверстиями 

Размеры фланца 
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стандартный -37/
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Варианты исполнений с навесными 
устройствами двигателя

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.

Трехфазные двигатели с
цилиндрическим редуктором BG70G20
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Цилиндрический мотор-редуктор серии BG
Габаритный чертеж

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.

444



Code -71/

18

64

90
15

Ø180
400

23
038

647
0

6
283.5120

Ø150 j6

Фланец с резьбовыми отверстиями 

M12x24 в глубину

3.5

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.

Трехфазные двигатели с
цилиндрическим редуктором

Трехфазные двигатели с
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Цилиндрический мотор-редуктор серии BG
Габаритный чертеж

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.
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Исполнение на лапах со сквозными отверстиями 

Фланец со сквозными отверстиями 

Размеры фланца 
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Варианты исполнений с навесными 
устройствами двигателя

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.

Трехфазные двигатели с
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Цилиндрический мотор-редуктор серии BG
Габаритный чертеж

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.
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Фланец с резьбовыми отверстиями

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.

Трехфазные двигатели с
цилиндрическим редуктором

Трехфазные двигатели с
цилиндрическим редуктором BG80G40
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Цилиндрический мотор-редуктор серии BG
Габаритный чертеж

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.
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Варианты исполнений с навесными 
устройствами двигателя

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.

Трехфазные двигатели с
цилиндрическим редуктором BG90G50BG90G50
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Цилиндрический мотор-редуктор серии BG
Габаритный чертеж

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.
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Фланец с резьбовыми отверстиями

M20x40 в глубину

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.

Трехфазные двигатели с
цилиндрическим редуктором
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Цилиндрический мотор-редуктор серии BG
Габаритный чертеж

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.
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Варианты исполнений с навесными 
устройствами двигателя

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.

Трехфазные двигатели с
цилиндрическим редуктором BG100G50BG100G50
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Цилиндрический мотор-редуктор серии BG
Габаритный чертеж

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.
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Фланец с резьбовыми отверстиями

M20x40 в глубину

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.

Трехфазные двигатели с
цилиндрическим редуктором

Трехфазные двигатели с
цилиндрическим редуктором BG100G50 BG100G50
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Цилиндрический мотор-редуктор серии BG
Габаритный чертеж

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.
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